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CBO}IHaﬂ BE€AOMOCTE Pe3yJLTATOB NIPOBEACHUA CIEeHAIbLHOM 0eHKH yc.]IOBHﬁ Tpyoa

HanmenoBanue opranuzanun: Axnnoseproe obmectso "Opurrpan”

Tabmuma 1
KonmdecTBo pabogux MeCT H YHCIEHHOCTh KomigecTro pabodux MeCT H IHCICHHOCTh 3aHATEIX Ha HUX PAOOTHMKOR IO Klaccam
P P
PabOTHHKOB, 3aHATHIX Ha 3THX padoTHX (momxiraccaM) yCIOBHI Tpyaa U3 qrcia pabodux MecT, yKa3aHHSIX B rpade 3 (egurmm)
mMecrax Kracc 3
HauMenosanue
B TOM 9HCJI€ Ha KOTOPHIX KTacc 1 KJacc 2 kracc 4
BCETO IpoBeeHa ChelHalbHas OleHKa 32 3.4.
YCnoBHi Tpyaa
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecra (e1.) 184 184 0 184 0 0 0 0 0
PaboTHuxwy, 3aHATHIE Ha pabodux Mec-
’ P ; 141 141 0 141 0 0 0 0 0
Tax (9emn.)
W3 HUX )KEHIIHH 91 91 0 91 0 0 0 0 0
¥3 HHX JIHI B Bo3pacTe 1o 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX HHBAIHIIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
Kiaces! (IofKIaccsl) ycIoBHHA Tpyaa 5 s . ~| g ' .
s |88 |. |S |.8|5 |E |¢%
c g b B =B 2 | BB 2| 2 5
= =5 = - = o [=]
Tyanb- Tpodeccns/ = E 2 g | F = S 2 g8 = g2 BB 28| 7 2
HBIH JIOJDKHOCTE/ %é 5 ] £ g o 2 = Ez8 B ES| 58| 8 g Z z
el ) = = o £ =] g = =]
HOMED CIIEHATBHOCTD PabOTHHKA 5 |23 5 ) 5 g » ) g E 2 3 ¥c§ & | BE Eo § Bl 2o | 3
= = =] [=§ = E = 3] 13 =
paGoue- s | 5|82 B8l El 5| E|RBa) = |258|EE|gu|3Z|zE|82 |8
:| 2 |g2 2l E|E|E| E|E|&8| 2|58 &g |2F|2FE|Zs|c2|2e| 2|82l
2| E|5S| B| T a|€| €| 5| 2| E| 8| 2| 5g |Es|2%c|fr|Bs|dd|ss|az|at
=3 c | 8&| = = = S S g g = 8 E =B mE|SER|lEeR| S8 |CcE|ZEE|BE |8 E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
01. HenTpaaeHseii odHc, I.
MockBa
01.01.00. | PyxoBomurens oTaena 06ydeHus ) _ _ } ) _ ) } } ) ) Her | Her | Her Her | Her
001 H Pa3BHUTHA NEpCcOHANa
01.01.00. &
002 I'naBHBII KOHCTPYKTOD - - - - - - - - - - - Her | Her | Her Her | Her
02. O6ocobieHHoe mogpasae-
Jaenue, r. TamGos
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01.02.00.
001

Bexymmii criequanucT 1o Kaa-
pam

Hert

Her

Her

01.02.00.
002

Crieumaiuct no KaapaMm

Her

Her

Hert

01.02.00.
003A

CrienaideT KOHTaKT-1LIeHTpa

Her

Her

01.02.00.
004A

(01.02.00.

003A)

CrielHaTucT KOHTAKT-TIEHTPA

Her

Her

01.02.00.
005A

(01.02.00.

003A)

CrienmanucT KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
006A

(01.02.00.

003A)

CrenmaiueT KOHTaKT-IIEHTpa

01.02.00.
007A

(01.02.00.

003A)

CrnienyaiucT KOHTaKT-LIEHTPa

Het

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
008A

(01.02.00.

003A)

Crienaiuct KOHTaxKT-ICHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
009A

(01.02.00.

003A)

CrienuanicT KOHTaKT-LICHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
010A

(01.02.00.

003A)

CriemranyacT KOHTAKT-LICHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
011A

(01.02.00.

003A)

CrenpanucT KOHTaKT-LEeHTpa

Her

Her

01.02.00.
012A

(01.02.00.

003A)

Crenpanuct KOHTAKT-LEHTpa

Her

Her

01.02.00.
013A

(01.02.00.

003A)

CrieranticT KOHTaKT-LIeHTpa

Her
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01.02.00.
014A
(01.02.00.
003A)

CHeL[Ha.HHCT KOHTaKT-IEHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
015A
(01.02.00.
003A)

Criennanuct KOHTaKT-LeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
016A
(01.02.00.
003A)

Creymanict KOHTakKT-LHEeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
017A

(01.02.00.

003A)

CreuanucT KOHTaKT-IeHTPa

Her

Her

Het

01.02.00.
018A

(01.02.00.

003A)

CrienuaiucT KOHTAKT -LCHTPa

Hert

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
019A

(01.02.00.

003A)

CHCL[}!H.H HMCT KOHTaKT-UEHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
020A

(01.02.00.

003A)

Crienganuct KOHTaKT-LIeHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
021A

(01.02.00.

003A)

CrielManicT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
022A

(01.02.00.

003A)

CrenmanyicT KOHTaKT-LeHTpa

Her

Het

Her

01.02.00.
023A

(01.02.00.

0034)

CrenyanucT KOHTaKT-LeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.

024A

(01.02.00.

003A)

Croenuanuct KOHTAKT-LIEHTPpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.

025A

CriennanucT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
026A
(01.02.00.
003A)

CrenuanucT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
027A
(01.02.00.
003A)

CriemHanyucT KOHTAaKT-LEeHTpa

Her

Her

01.02.00.
028A

(01.02.00.

003A)

CrienuanaucT KOHTakT-IleHTpa

Her

01.02.00.
029A

(01.02.00.

003A)

Cnemmanict KOHTAaKT-LEHTPa

Her

01.02.00.
030A

(01.02.00.

003A)

CrienmHanycT KOHTaKT-IEeHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
031A

(01.02.00.

003A)

CrensaricT KOHTaKkT-IeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
032A

(01.02.00.

003A)

CrienManueT KOHTaKT-LEHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
033A

(01.02.00.

003A)

CrienuanucT KOHTaKT-LUeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
034A

(01.02.00.

003A)

CrenvanucT KOHTaKT-IIeHTpa

Her

Her

01.02.00.
035A

(01.02.00.

003A)

CriennanicT KOHTaKT-UeHTpa

Her

Her

Her

Hert

Her

01.02.00.
036A

(01.02.00.

003A)

Croengamict KOHTaKT-LICHTpa

Het

Her

Her
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01.02.00.
037A

(01.02.00.

003A)

CrenuanycTt KOHTakT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
038A

(01.02.00.

003A)

CrenuanycT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
039%A

(01.02.00.

003A)

CrienaiucT KOHTaKT-IEeHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
040A

(01.02.00.

003A)

CrenanricT KOHTAKT-TIeHTpa

01.02.00.
041A

(01.02.00.

003A)

Cremnuanuct KOHTaKT-LICHTPpa

Het

Her

Her

01.02.00.
042A

(01.02.00.

003A)

Crenpanuct KOHTaKT-IIeHTpa

Her

01.02.00.
043A

(01.02.00.

003A)

CrieHanueT KOHTakT-LIeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
044A

(01.02.00.

003A)

CrienyanycT KOHTakT-IeHTpa

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
045A

(01.02.00.

003A)

Crnemmanict KOHTAaKT-LIEHTPa

Her

Hert

Her

Her

Her

01.02.00.
046A

(01.02.00.

003A)

Crnenmanuct KOHTaxT-LIEHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.

047A

(01.02.00.

003A)

CrienuanucT KOHTaKT-UEeHTpa

Her

Her

01.02.00.

048A

Crenmanuct KOHTakxkT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

Her
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
049A
(01.02.00.
003A)

Coeumanuct KOHTAKT-LICHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
050A

(01.02.00.

003A)

CrienanicT KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

01.02.00.
051A

(01.02.00.

003A)

CrnenuanucT KOHTAaKT-LEHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
052A

(01.02.00.

003A)

CrieHuanaucT KOHTAaKT-LIEHTpa

Her

Het

Her

Her

01.02.00.
053A

(01.02.00.

003A)

CrelanicT KOHTaKT-LEHTpa

Her

01.02.00.
054A

(01.02.00.

003A)

Crienmanuct KOHTaKT-LEHTpa

Her

Her

Het

01.02.00.
055A

(01.02.00.

003A)

CrenuaaricT KOHTaKT: -IICHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
056A

(01.02.00.

003A)

CrenManucT KOHTaKT-LICHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
057A

(01.02.00.

003A)

CrernHanuicT KOHTaKT-IeHTpa

Her

01.02.00.
058A

(01.02.00.

003A)

CrenyanicT KOHTaKT-1IEHTpa

Her

01.02.00.
059A

(01.02.00.

0034)

Crenpanicr KOHTaKT-UEHTpAa

Her

Her
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01.02.00.
060A
(01.02.00.
003A)

CIIGIJ,PIEUIHCT KOHTaKT-LCHTpa

Her

Her

01.02.00.
061A

(01.02.00.

003A)

CrenuanycT KOHTaKkT-IeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
062A

(01.02.00.

003A)

Crienuanuct KOHTaKT-LEHTpa

Her

Her

Het

01.02.00.
063A

(01.02.00.

003A)

CroenmanueT KOHTAKT-HEHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
064A

(01.02.00.

003A)

Crienmanuct KOHTaxT-IIeHTpPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
065A

(01.02.00.

0034)

CHGIHIFJ.JIPECT KOHTAaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
066A

(01.02.00.

003A)

CrienuanycT KOHTakT-IEHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
067A

(01.02.00.

003A)

Crienganuct KOHTaKT-LICHTDa

Her

Her

Her

01.02.00.
068A

(01.02.00.

003A)

CrenManicT KOHTAKT-1eHTpa

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
069A

(01.02.00.

003A)

CrenuanucT KOHTaKT ~LUECHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
070A

(01.02.00.

003A)

CrieumanucT KOHTaKT-LEHTPa

Het

Her

01.02.00.

071A

Croenmanict KOHTaKT-[eHTpa

Her

Her
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
072A
(01.02.00.
003A)

CrenmanicT KOHTaKT-LeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
073A
(01.02.00.
003A)

CrienanucT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
074A

(01.02.00.

003A)

Crieruaimuct KOHTaKT-LIeHTpa

Her

Her

01.02.00.
075A

(01.02.00.

003A)

Crnenuanuct KOHTakKT-LICHTpa

Her

Her

01.02.00.
076A

(01.02.00.

003A)

CrenranucT KOHTaKT-UEHTPa

Her

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
077A

(01.02.00.

003A)

CrienHaIHCT KOHTaKT-LEHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
078A

(01.02.00.

003A)

CrenmanucT KOHTaKT-IeHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
079A

(01.02.00.

003A)

CHenuaIucT KOHTAKT -LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
080A

(01.02.00.

0034)

CrenpanicT KOHTaKkT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
08LA

(01.02.00.

0034)

CreruanucT KOHTAKT-LEHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
082A

(01.02.00.

003A)

Creunamict KOHTaKT-LIeHTpa

Het

Her

Her
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01.02.00.
083A

(01.02.00.

0034)

CrienuaaucT KOHTKT-IIeHTpa

Her

Hert

Her

Her

Her

01.02.00.
084A

(01.02.00.

003A)

CrnienManuct KOHTaKT-ICHTPA

Her

Her

Her

01.02.00.
085A

(01.02.00.

0034)

CrenHaiicT KOHT: AKT-LEHTpa

Her

Her

01.02.00.
086A

(01.02.00.

003A)

Crenmangct KOHTAKT-IEHTPa

Her

Her

01.02.00.
087A

(01.02.00.

0034)

Crienuanuct KOHTaKT-LCHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
088A

(01.02.00.

0034)

CrienmanicT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

01.02.00.
089A

(01.02.00.

003A)

CrenpanicT KOHTaKkT-1IEHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
090A

(01.02.00.

003A)

Croeumanuct KOHTaKT-UEHTpa

Her

Her

Het

Her

01.02.00.
091A

(01.02.00.

003A)

Crenmanuct KOHTaKT-LICHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
092A

(01.02.00.

003A)

CrernuanicT KOHTaKT-LEeHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
093A

(01.02.00.

003A)

Croeupanuct KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

01.02.00.
094A

CreunanicT KOHTaKT-IIEHTpa

Her

Het
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
095A
(01.02.00.
003A)

CrenuanycT KOHTaKT-IEHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
096A
(01.02.00.
003A)

Creumanuct KOHTAKT-LIEHTPa

Het

Hert

01.02.00.
097A

(01.02.00.

003A)

CrieraiucT Ko HTaKT-LEeHTpa

28]

Her

Her

01.02.00.
098A

(01.02.00.

003A)

Cneuuanuct KOHTaKT-LUCHTPa

01.02.00.
099A

(01.02.00.

003A)

CrenyanucT KOHTaKT-IeHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
100A

(01.02.00.

003A)

CrenmanucT KOHTaKT-LeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
101A

(01.02.00.

003A)

CrienalicT KOHTAKT-IIEHTPa

Her

Her

01.02.00.
102A

(01.02.00.

003A)

CroenwanicT KOHTakT-1IeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
103A

(01.02.00.

003A)

CreluaicT KOHTAKT-LIeHTpa

Her

- 01.02.00.
104A

(01.02.00.

003A)

Crnennanict KOHTaKT-IIEHTPa

Her

01.02.00.
105A

(01.02.00.

0034)

Creunanict KOHTaKT-LUCHTPa

Her

Her

Het

Her
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01.02.00.
106A
(01.02.00.
003A)

CreuquatdcT KOHTaKT-IEHTpa

Her

Her

Her

Het

01.02.00.
107A
(01.02.00.
0034)

CrieranucT KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

01.02.00.
108A
(01.02.00.
003A)

Crenyganuct KOHTaKT-1leHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
109A

(01.02.00.

003A)

Cnenuamuct KOHTaKT-ILIEHTpa

Her

Her

01.02.00.
110A

(01.02.00.

003A)

Crienuanuct KOHTAKT-LIICHTP4a

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
111A

(01.02.00.

003A)

CrienanucT KOHTaKT-1EHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
112A

(01.02.00.

003A)

CrienuatucT KOHTaKT-IeHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
113A

(01.02.00.

003A)

CrienHanueT KOHTaKT-IEeHTPa

Her

Het

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
114A

(01.02.00.

0034)

Cnenuanuct KOHTAKT-LICHTDA

01.02.00.
L15A

+(01.02.00.

003A)

Crrenmamuct KOHTaKT-LICHTPDd

Her

Her

01.02.00.

116A

(01.02.00.

003A)

CHBHHBJ’IHCT KOHTaKT-IICHTPa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.

117A

Crienyansct KOHTaKT-IICHTPa

Her

Her
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
1184
(01.02.00.
0034)

CrienMaIucT KOHTaKT-1e HTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
119A
(01.02.00.
003A)

CrenuanucT KOHTaKT-1IeHTpa

Her

Her

Het

Her

01.02.00.
[20A

(01.02.00.

003A)

Creumanuct KOHTAaKT-LIEHTpa

01.02.00.
121A
(01.02.00.
0034)

CrenHanvcT KOHTaKT-LeHTPa

01.02.00.
122A

(01.02.00.

003A)

CrenHalIuCcT KOHTaKT-UeHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
123A
(01.02.00.
003A)

CrienHaIHCT KOHTaKT-IEeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
124A

(01.02.00.

003A)

Crenmanicr KOHTAaKT-LICHTPa

Her

01.02.00.
125A

(01.02.00.

0034)

Crienuanuct KOHTaKT-LICHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
126A

(01.02.00.

0034)

Creuuanuct KOHTaKT-LIEHTpa

- 01.02.00.
127A

(01.02.00.

003A)

CHEHHEJIPIC’E KOHTaKT-UEHTpa

Her

01.02.00.
128A

(01.02.00.

003A)

CrenyamacT KOHTaKT-IIEHTpAa

Her

Her

Her
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01.02.00.
129A

(01.02.00.

003A)

Crenmanuct KOHTaxKT-LHEHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
1304

(01.02.00.

003A)

CrieanicT KOHTakT-[eHTpa

Her

Her

Her

Her

Het

Her

01.02.00.
131A

(01.02.00.

003A)

Crenyanuct KOHTaKT-LIEHTp4a

01.02.00.
132A

(01.02.00.

003A)

Creuganict KOHTAKT-LICHTPA

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
133A

(01.02.00.

003A)

CrnenmManicT KOHTaKkT-LIeHTpa

Her

Her

01.02.00.
134A

(01.02.00.

003A)

CHelIPIaJIHCT KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
135A

(01.02.00.

003A)

CrielianycT KOHTaKT-LIeHTpa

Her

Her

01.02.00.
136A

(01.02.00.

003A)

CrienanucT KOHTAKT-LICHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
137A

(01.02.00.

003A)

CrielanicT KOHT: aKT-LICHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
138A

(01.02.00.

003A)

CrienpanucT KOHT AKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
139A

(01.02.00.

003A)

Crenmanict KOHTAKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Hert

01.02.00.
140A

CrienpamucT KOHTaKT-LICHTpa

Hert

Hert

Her

Het

Her

Hert
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
141A
(01.02.00.
003A)

Criermanuct KOHTAKT-IICHTPAa

Her

Her

Her

01.02.00.
142A

(01.02.00.

003A)

CroeuuanicT KOHTaKT-IEHTPa

Her

01.02.00.
143A
(01.02.00.
003A)

Crenuanuct KOHTaKT-1LICHTP4

Her

Her

01.02.00.
144A
(01.02.00.
003A)

Crnenpaiuct KOHTaKT-IEHTPA

Her

Her

Her

01.02.00.
145A
(01.02.00.
003A)

CrienHaTHeT KOHTaKT-IeHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
146A

(01.02.00.

003A)

Crieunantuct KOHTAKT-LEHTPA

Her

Her

01.02.00.
147A

(01.02.00.

0034)

CrhenyanmcT KOHTaKT-LICHTPA

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
148A

(01.02.00.

003A)

CrenyanicT KOHTaKT-1eHTpa

01.02.00.
149A
(01.02.00.
003A)

Crenmanuct KOHTaKT-LIICHTIPa

Her

Her

Her

" 01.02.00.
150A

(01.02.00.

0034)

CrerManicT KOHTaKT-LIeHTPa

Her

Her

Her

01.02.00.
151A

(01.02.00.

0D03A)

CrenanucT KOHTakT-IleHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

Her
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01.02.00.
152A
(01.02.00.
003A)

CrienpanycT KOHTAKT-IEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
153A
(01.02.00.
0034A)

CHC]_IH&HHCT KOHTaxKT-IEeHTpa

Her

Her

01.02.00.
154A
(01.02.00.
003A)

Crienuanmcr KOHTAKT-LIEHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
155A

(01.02.00.

003A)

Crienuanict KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Het

01.02.00.
156A

(01.02.00.

003A)

CrienHaTHCT KOHTAKT-IEHTPa

Her

Her

01.02.00.
157A

(01.02.00.

003A)

Creranuct KOHTaKT-IeHTPa

01.02.00.
158A

(01.02.00.

003A)

CHCI.[I’IEU'[HCT KOHTaKT-IEHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
159A

(01.02.00.

003A)

Crenganict KOHTaKT-LCHTPa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
160A

(01.02.00.

003A)

Creuuanuct KOHTAKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
161A

(01.02.00.

003A)

CrenuanycT KOHTaKT-LEeHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
162A

(01.02.00.

0034)

CrenuanycT KOHTaKkT-IIEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.

163A

CrielManicT KOHTaKT-LIeHTpa

Her

Her
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(01.02.00.
003A)

01.02.00.
164A

(01.02.00.

003A)

Crieuganuct KOHTaxT-LeHIPa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
165A

(01.02.00.

003A)

CrienManucT KOHTAKT-LEHTpa

Her

Her

01.02.00.
166A

(01.02.00.

003A)

Crneunanuct KOHTAKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
167TA

(01.02.00.

003A)

Crenyanuct KOHTaKT-LIEHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
168A

(01.02.00.

003A)

CrenMamicT KOHTakT-LeHTpa

Her

Her

Her

01.02.00.
169A

(01.02.00.

003A)

CrhenuanucT KOHTaKT-IIEHTPa

Her

01.02.00.
170A

(01.02.00.

003A)

Crienpanucr KOHTaKT-LICHTpa

Het

Hert

Her

01.02.00.
171A

(01.02.00.

003A)

Crenuanict KOHTAKT-LEHTpa

01.02.00.
172A

(01.02.00.

0034)

Crenuanuct KOHTaKT-IICHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
173A

(01.02.00.

0034)

CrienuanicT KOHTAKT: -LICHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
174A

(01.02.00.

0034)

CrieramycT KOHTaKT-LEHTPa

Her

Her

Het
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01.02.00.
175A
(01.02.00.
0034)

CrienuanucT KOHTaKkT-IeHTpa - - - - - - E = 5 % .

Her

Her

Her

01.02.00.
176A
(01.02.00.
0034)

Croenuamycr KOHTaKkT-IeHTpa - - - - - - 5 = = o =

Her

Her

Her

01.02.00.
177A
(01.02.00.
0034)

CrieuHalucT KOHTAKT-UEHT pa = = = - - - - - - - -

Her

Her

Her

Her

Her

Her

01.02.00.
178A
(01.02.00.
003A)

Coenyanuct KOHTAKT-LCHTP4 - = - - - - - - - - =

Hert

Het

Her

01.02.00.
179A
(01.02.00.
003A)

CrenManueT KOHTaKT-IeHTpa - - - - - - - = 5 5 =

Her

Her

01.02.00.
180A
(01.02.00.
003A)

CrienuaiveT KOHTaKT-LCHTPa - “ - - - - - - - a =

Her

Her

Her

01.02.00.
181A
(01.02.00.
003A)

CrienManycT KOHTakT-LeHTpa = - - - - - - - - . -

Her

Her

01.02.00.
1824
(01.02.00.
003A)

Crenpanuct KOHTaKT-LHEHTpa - - - - - - - - - - &

Her

Her

Her

Her

Jata cocraBnenns:_09.12.2020 :
[Ipencenarens KOMHCCHHE IO IPOBEAECHHIO CIEIHMHbHON HKH YCIIOBUH Tpy/a
["eHepanbHBIN THPEKTOP /ﬁ i I'mvanpes Papmne XanuTosmd

L9 At 2o

(AomECHOCTE) (&%}ﬁmﬁ (®.H.0)

YIeHb KOMHCCHH I10 IIPOBEIACHHIO CHGHPIHJIBH??’QL\B yCJIOBI/Iﬁ Tpyaa:
24

(nara)

P9 /R RO

CoenpaiucT 1o oXpaHe Tpyaa y JIyxonwH Jlenuc ['enHanpeBHd
[ — @(muéz,) (0.1.0.)
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VosHOMOYEHHDIH 10 OXpaHe TpysAa i Bynpesud Oxcana ['enHanpeBHa ﬂ 3 12. 2olo

{AOmKEOCTE) OITHCE) @HO) (nara)

Dxcnepr(-bl) OpraHU3aIiy, IIPOBOAMBIIEH CIENHAILHYIO OLICHKY YCIOBHI Tpyda:
443 Tapaceruu Errenuii Anexceerud

3
£
(Mo B peceTpE IKCTIEPTOB) /»ﬁommcs) (©.H.0) (nara)
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Ilepedenb peKoMeHIYyeMbIX MePONPHATHII 10 YIYYINEHHIO YCIIOBHI Tpyaa

Hanmenosanue opraguzanun:_AxnuonepHoe odbuiectso "Opurusan”

HamveHoBanue ¢ HOTO Cpok CTpyKTYpHBIE MOOpa3elle s, IpH- OTMeTKa O
TPYKIYP HanMeHoBaHHE MEPOIIPHATHS Iens MeponpHATHA P TPYKIYP Apasi > 1P
opazaeNeHuys, pabodero MecTa BBITIOTHEHUA BIIEKAeMBI€ IS BEITIQIHEHHA BBIIIOJIHEHHH
1 2 3 4 5 6

MEPONPHATHIH No YIAVHLIICHHIO yc.uosm“i TPpyYAa OTCYTCTBYIOT

Hara coctaBnenus: 09.12.2020

[Tpencenarens KOMHCCHH I10 IIPOBEIEHUIO CHWBHOH HKHU YCJIOBHH Tpyaa

I'eHepanbHeli THPEKTOP I'mvanuer Papunp XamuToBua P Sl et
(10mEHOCTS) (J pﬁﬁém (.0, (eta)
YUneHsl KOMHCCHH 10 IIPOBEJEHHUIO CHEIHATIBH OU;eHI{H YCIIOBHH Tpyaa:
CrienuaiucT o oXpaHe Tpyza Jyxounn Jlernc ['ennanpesma P2 /P P20
(1OmKHOCTE) (numﬁlcs) (©.1.0.) (nata)
Y1oaHOMOYEHHEIA 110 OXpaHe Tpyla Bynpesuu Oxcana ['eHHanneBHA og £ A2 Lo lo>
(LOTEKHOCTE) (namHCes) (@®H.O0) (uata)

DxcrepT(bl) OpraHU3aIiy, IPOBOAHBIIEH CHBW OLIEHKY YCIIOBHH Tpy/a:
/

443 Tapacesynu Eprenmii AnekceeBHu

(No B peecTpe IKCTIEPTOB) y{uol;um:b} (@.H.0)

[TepeyeHs pexOMEHIYEMBIX MEPOIIPMATHIL IO YIYUIICHMIO YCIOBME Tpyaa

(mata)

crp. L mz 1
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